
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALOIA

- DEPTO. DE EDUCACION '

- Concede Feriado Legal

LorA, 250ftT?t]22

DECRETO *.4óo/-1 (c)

Vistos

La Solicitud de Feriado Legal presentada por el
Func¡onario del Depto. de Educación Mun¡cipal, artículo 67 del código del trabajo; el
Decreto DEM N" 300 del 25.08.2021 que delega facultades al Jefe DEM, bajo la fórmula
"por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.1994, "Código del Trabajo"; y en uso de
las facultades que me confieren los arts. 12o y 630 de la Ley No1 8.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

CONCÉDESE Feriado legal al funcionario del
Departamento de Educación Municipal, que a continuación se indican.

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y ARCHíVESE, .

02

CRE TARIO
UNICIPAL

)

-{ M
S

RJ ESTEROS SERGIO MANZA CARRASCO
UNI

JMAB/SMC/ nrs
DISTRIBUCIÓ
- lnteresado
- Alcaldía.
- ContralorÍa.
- Transparenc¡a Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Arch¡vo.

NOMBRE U.E. PERIODO OESDE HASTA
TOTAL
DIAS

DIAS
PENDIENTES

RODRIGO MUÑOZ
ULLOA

2021 21 .07 .2022
01 02

INGRID CORTES
ARRIAGADA DEM

2021 12 09.2022 12.09.2022
01

EVELYN BURGOS
REYES DEM

2022 13.09.2022 21 .09.2022
05 10

CLAUDIA INZUNZA
YAÑEZ

20.09 202?
01 02

MARIA SEGURA
PINCHEIRA DEM

2021 27 .09.2022
05 0

RODOLFO
CHAPARRO MILLAR DEI\¡

2021 22.09.2022 23.09 2022
02 10

CLAUDIA INZUNZA
YAÑEZ DEI\,4

2022 20.09.2022 20 09 2022
01 01

AL JEFE (l) OEPTO. EDUCACTóN MUNTCTPAL
,,POR ORDEN DEL SENOR ALCALOE"

DEM
21 07 .2022

DEM
2022 20.09.2022

2't .09.2022

r'
c


